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England: S i ära värld har försänkts i 
djup soi i § )m Thomas Hardys död.

Lockouten nu allmän inom den mellan
svenska pappersmasse- o. gruvindustrien.

Gistrflthmds travens- *ck pappersindustri synnerligen 
bart érabbade av konflikterna.

....................  “ "*•

BYGGNADSINDUSTRIEN OBERÖRD AV 
AVTALSUPPSÄGNINGEN.

Canadas skogshantering.i

•r-r^EE Skrev sin första novell vid 27 års ålder. — Många arbeten 
översatta till svenska språket.
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*■ ■ VAR DEN MODERNA ENGELSKA LITTERATURENS 
FRÄMSTE UTÖVARE.

SHANnOB* ' o?A0 *

.w°Hve5‘ r:
Thomas Hardy, den moderna engel

ska litteraturens främst.- utövare, av 
led onsdagen den 11 ds i London i 
den höga åldern av 87 år.

Hedan vid 27 års ålder skrev han 
aln första novell “The Poor Man and 
the Lady", en bitter attack på den de
praverade engelska societeten. me» 
hans bokförlag vägrade förlägga den 
Båttre lycka hade han med den stora 
romanen “Kar From tbe Maddhig 
Crowd ", vilken med ens förskaffade 
honom förgrundaplatsen l modern en
gelsk litteratur. Boken utkom på sven
ska Icke förrän 1921 under titelen 
"FJåran från vimlets yra", och rönte 
stor efterfrågan.

I detga- arbete dokumenterade han 
sin förmåga att dramatiskt förtäta en 
handling och teckna en karaktär samt 
utvecklar den knappa, mårgfulla och 
fyndiga stil. som sätter sin prägel på 
hans följande författarskap. Hans 
skildringar utmärkas av realistisk å- 
Hkådllghet och inträngande människo
rna inställningar även om hans livs
åskådning är utpräglad pessimistisk.

1891 skrev han sin kanske största 
novell. “Tess of the d’Ubervilles *. vil
ken utkommit f^svensk översättning 
under titeln “Tess av släkten d Vber- 
ville", genom vilken han utövade 
stort Inflytande på den samtida en

gelska litteraturen. Andra näteller 
nom tilklrogo sig den största upp
märksamhet äro “Life* Uttle lronW‘s“, 
"Jude the Obscur*»" och "Two M a 
Tower’\

Från 9(>-talets mitt sysslade Hardy 
huvudsakligen med lyriskt författar
skap Hans diktning uppbären av vn 
stark känsla ar diktandet* allvar, och 
den bottnar 1 vn egendomlig förening 
uv ett etiskt patn*. som k rå ver, att 
människan helt skall offra sig för sitt 
kall, och en individualism, som forå-

gar. innan förhandlingarna upptaga*. 
«lå man givetvis vill ge parterna en 
tids rådrum.

Från olika håll ha meddelanden an 
lan t, att lockouten trått I kraft. Få- 
lunda drabbar pappersraaaaelockouten 
Låsirthlandsiodustrieii 
hårt. Icke mindre ån 2.500 arbeta
re ha på måndagen avstängt» från ar 
bete. Den största kontingenten kom
iner på Kon näs bolagets fabriker l 
Karskär. dir 700 arbetare drab- 
4 ts av lockouten Vid Skutskär är 

antalet 65. vid Hammarby 31)0 och vid 
Norrsund och Mac km yra vardera 2 åt»

STOCKHOLM TT. Lockouterna 
Inom pappersmasse t ch gruvtndastrl- 
erna kunde inte undvikas. I» 1 det 

Xnala säg 'let. vad papperamaceelndu 
beträffar, ganska hoppfullt ut 

Loadfgågan var i det närmaste av
gjord. dä 1 sista minuten de allmänna 
bestämmelserna tilltrasslade situatio
nen Med viasa ändringar och tillägg 
1«sde 1823 åra avtal elt par gånger 
prokrogerats. varvid I fråga om all 
i.iänna h-*»tåmiB+U*cr det dock kom 
n*it all kvarstå en del reminiscenser 
från kristiden. och de? var dessa som 
a-hetarerepresentanteroa envist höllo 
pä. Rent avtalsteknlskl anaågo ar 
betsgivarna, att de måste ändras, då 
de gå vo anledning till trassel, tvister 
och strejkhoi. Men hår sade arbetar
na I slata stunden nej. och förllknigs- 
mannen måtte förklara förhand Ungar
na avbrutna.

På förra måndagen har lockouten 
programen ligt trätt 1 kraft.

Regedlngen har tydligen varit be
redd på vad fom skulle inträffa och 
för säkerhet» skull beslöts redan i 
nyårs konseljen, att en kommission 1 
pe ppersmassekonfllktcn skulle till 
»nttas, om situationen skulle komma 
att utveckla» dårhån. att öppen kon
flikt uppstod*

Den av regeringen tillkallad* kom- 
nilaaionen har, som vl varit 1 tillfälle 
meddela redan under förra verkan. 
följande samma nsäiuiing 
hövding H. Elmqtslet, lind »hörd ing 
Kvarnselius, landshövding Lubeck 
samt torllknlngamäncen D Hanaén 
»ch Olle Ekblom. Regeringens in 
slruktlon för kommissionen går ut pi avtalet med årsskiftet. Någon uppnäs- 
att folja konflikt en och Tid lämpligt »ing bar emellertid ej skett. varför 
tillfälle Ingripa. v.xerenskomroelaen automatiskt pro-

Sannolikt torde det dröja några da j t.mge ras till 1 april 1929. Avtalen Ut
föra ett 40-tal orter, däribland san t 
liga större ståder. Inom byggnads!»- 
».ustrien sysselsättas cirka 45.000 ar
betare. varav omkring 20.000 äro 
nnstäUda hos organiserade arbctsgl-

Även inom beställnlngsskrädderie . 
som räknar 3.000 arbetare, har avta
let prolongerats på en tid av ytterli
gare ett år. _.j

Enigt senaste telegram från Sveri
ge framlade regerlngakomuiisslonen 
föregående måndag kväll mcdlingv- 
förslag 1 massakonilikten, som båda 
parternas ombud tillstyrkte. Defini
tivt svar skulle avgivas deu 25 jaru- 
vri. men uppgifter o;n utgången sak- 
luis i presslåggnlngsögonblloket.

Medllngskommisslonen i gruv kon
flikten sammanträdde forra onsdagen
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Bålverket i Dominion* handel med Förenta Staterna. Ontario U. F. ej intresserat av 
förbindelser med Sovjet- 

Ryssland.

Vad gruvindustrien hetråggar. b-> 
finner den sig i nödläge och går med 
förlust, och åndå begära arbetarna 
högre toner, och Get kunna arbetsgl 
varna givetvis icke gå med på, men 
man gick så långt, att man medgav 
förlängning av avtalet ra ed oförän
drade löner.

1 måndags började förhandlingarna 
vid Grängesbergs gruvfält. Vid Boll 
den pågår arbetet som vanligt. lh?t 
är alltså endast mellansvenska gru
vorna. som äro indragna 1 lockouten

Efter vad förtroendeman//Hin»»on 
förklarat, är det Icke uteslutet, att 
konflikten rid gruvorna skall kommi 
att utvidgas under ten närmaste ti-

Canadas vitt spridda fålt av skogsindustrier framstå 
som kanske den mest slående bilden 1 landets industriella 
geografi.

de av trä och pappers produkt er. och denna klass av varor 
representerade mer än hålvten av värdet av vår export 
till detta land.

Huru långe Canada kan fortsätta att exportera skogs
produkter i denna skala är en fråga som f& personer vill 
försöka alt svara på, ty det föreligger en ganska odelad 
rpenlng om, att Canadas skogstillgångar stadigt och sgabbt 
förinta*. Med denna situation för ögonen måste ett ef
fektivt skogskydd och styrelse framstå som en av Cana- 
dås viktigaste frågor. Det är en fråga som berör dé akti- 
v| intressena, ej endast de som äro anställda i skogsindu
strien eller de som hava kapital Insatt på detta område, 

n varje Individ eller institution, som har intresse av att 
komraerclellt hänseende bibehålies på rätt köl.

Endast om man Inser, vilken enorm del av handeln 
denna skogshantering underhåller och vilken dominerande 
roll den har för att hålla Canadas handel med Förenta Sta
terna på e» någotsånär jämn nivå. förstår man det stora 
Intresse det canadensiska folket måste ha 1 skogsskydd.

!>ersa hundratals sågverk bilda tillsammans den hu
vudsakliga bärande pelaren 1 Canadas exporthandel med 
sin granne I söder. Enbart den stigande försäljningen 
av skogsprodukter har gjort det möjligt för landet att un
der de gångna åren hindra att dess handel med Förenta 
Staterna blivit helt och håJlet ensidig. Förra året sålde 
Canada till Förenta Staterna för omkring $242.000,000 vär-

Motsätter sig aIbertaf-armarnas önske
mål, då Inga affärer kunna 

ställas I utsikt.

Från Tommo meddelas. «tt lednin
gen för Vulte.l Farmers i Ontario ko
operativa förening icke hyser den ön
skan. som uttalats av Vnlted Farm
ers i Alberta, för ett upptagande av 
förbindelserna med Sovjet-Ryn-tland.

OnUrlo-Baiiimamduti.lngen har inga 
intressen i Ryssland, imcan Alb rti 
sammanslutningen år intiesserad 1"

Saskatchewans legislatur öpp- försäljningen av hästar, vå|)«-t(ur J.J.

nades högtidligen i 
tisdags.

“j*

Kokainhandeln börjar nu ta- Atlanterfly- 
ga en oroväckande fart n , ,

i Stockholm. Balchen
i Winnipeg.

Federalparlamentet
träder i dag, torsdag, 

till session.

samman-

Morriaon, sekretera ra I Vnlted Farm
ers of Ontario.

Arbetsavtalet mellan rederi aktiebo
laget Norden 1 Norrköy Ing och Sven- 
*ka eldarunionen har prolongerzUs p; 
> tterligare ett år.

Livliga affärer på gator och dans
lokaler.

St. Lawrence-projektet torde snarast 
komma upp för behandling. Leon Trotzki

Uttalar sig för S. C. T. om den

kommersiell»'lygntogtn.

Lötjnantguvernören Newland* begår 
biand annat ilderdomspeneione- 

rlngena snara genomförande.

Inom byggiiadalndastrten utgi< k
har nu restl dag torsdag sammanträder Cana- 

nas fedcraJparlament till sin första 
cession för det nya året.

Under sedvanliga högtidliga former 
eker deu pompösa invigningen av det 
nya arbetsåret 1 närvaro av H. Maj t 
konungens representant, generalgu
vernören Vlscount Willlngtton och 
andra representativa personligheter.

Parlamentets bägge kamrar hava 
en .vrbetsfyRd termin framför sig- 
Efter firandet av Canadas diamaot- 
subilcum ha en hel del ytterst vHttiga 
frågor uppkommit till behandling, vi*, 
ka alla i större eller mindre grad ut
göra en inledning Ull den nya epok 
►om vän la» i och med Canadas Inträ
dande i dess sjunde sekel.

Bland de viktigaste frågorna intar 
Ft. Lawrence-projektet en fram nåen
de plats. Sedan den av Canada till
satta kommittén nu 1 det närmaste 
kan anses hav» förberett frågan, och 
V. 9. genom sin motsvarande kommit
té redan beslutat rekommendera en 
anläggning, varvid kostnaderna delas 
lika mellan de bäggo nationerna, tor
de frågan orr byggandet av kanal le
den med all säkerhet komma att av
göras under den nu inledda parla 
mentase jouren.

Beträffande Innebörden av tronta
let lr ännu Icke något av större vikt 
känt, men efter vad finansministern 
vid: olika tillfällen framhållit, torde 
en skattereducerfng med säkerhet 
kunna företagas åven 1 år.

De resultat, som vunnits vid den 
hfterprovinsiella konferensen 1 Otta
wa bliva enligt förljudande framlag
da av premiärministern själv, som 
med säkerhet kommer att framföra 
en hel del propositioner i det av bo
tom författade trontalet om ett mera 
intimt samarbete mellan landet» olika 
provlnavtyrelser och federalregeringer 
*ta a vl» inre angelägenheter. Caiu.- 
dae representation vid utländska hov 
torde också komma att medföra ett 
visat Intresse under förhandlingarna 
I Ottawa.

Av fl »ra tecken att döm» ser det ut, 
*om om kokainhandeln skulle vara på till Sibirien.
väg att uppleva en renässans i Stock

ÅTERVÄNDER TILL CANA
DA NÄSTA VECKA.

Under sedvanliga högtidligheter 
Öppnades Saskatchewans legislatur i 
tisdags eftermiddag för 1928 års ses
sion. Löjtnant guvernören Hon. New- 
lands, åtföljd av sin uppvaktning In
trädde i den vackra legt slatu rby gg nå
dens överläggnings*»! strax efter 
klockan 3 e. m. och uppläste därvid 
det av premiärministern Hon. Gardi
ner författade trontalet som bland 
annat begärde ålderdomspensioner!»- 
gens snara genomförande 1 provinsen, 
en sammanslutning av provinspolleen 
och R. C. M. P., under den senare po- 
llsstyrkans administration, redogörel
se för kraftkommissionens arbete och 
genomförandet av en skatt å gasoline 
med 3 proc. eller lägre

Trontalet gav ett mycket gott In
tryck och mottogs synnerligen välvil
ligt av församlingen. Speciellt In
tresse kommer med all säkerhet kraft- 
kommissionens yttrande över möjlig
heterna för anskaffandet av billigare premiärministern under världskriget 
elektrisk kraft att tilldraga »1g. I)en hade rått. ty Trotzky har fallit från 
na kommission tillsattes som bekant napoleonsk makt och år nu på vhg 
sistlidna år och är nu färdig att in- till landsförvisningen — sade Trots- 
giva sitt första betänkande Över de ky: “En lustig Idé. Detta är Inte 
resultat undersökningarna hittills lett j fersta gången, som Lloyd George har

I misstagit sig."

Fur hållandet har visserligen 
Inte ännu avspeglat sig i uagra rap
porter från polisen, men man är icko

Lloyd Georges anspelningar på en ny 
Napoleon anser dun landslö, viste ' 

mannen som en lustig idé.Norska stortinget
öppnat ar kung 

Haakon den 19 ds.

dess miudre pä det hållet fullt på det 
klara med att del vita pulvret börjat 
söka sig in över gränserna i allt 
storre mängder och att det bedrives 
en smyghandel med giftet, som är äg
nad att ingiva de allvarligaste farhå
gor. allra relät som den tycks vara 
organiserad med en omtanke och en 
finurlighet, som gör det ytterst svårt, 
för att inte säga omöjligt, att på ett 
effektivt aätt komma till rätta mea 
den ljusskygga trafiken. Polisens re
surser räcka inte tilL varken i folk 
eller pengar, och därtill kommer, att 
Sveriges nuvarande lagbestämmelser 
äro sådana, att kokai nhand la ren katt 
driva sin verksamhet utan att utsätta

Bernt Balchen, den norske atlaut- 
flygaren. anlände till Winnipeg på 
måndagseftermiddagen. därmed full
bordande en flygtripp på 1600 mlles. 
Han har i uppdrag att föra 6 av 
Western Canada Airways, Ltd-, in
köpta Fokkermaskiner från Newyork 
till Winnipeg. Flygningen av den för
sta maskinen har vgrtt mycket även
tyrlig på grund av snöstormar och 
kyla.

IHirmed har mr Balchen Inlett en 
ny epok i flygningens historia. Han 
återvänder omedelbart till New York. 
och hane avsikt är att nästa vecka 
föra ytterligare två av maskinerna 
hit. Inom en månad beräknar han ha 
hunnit föra hit den sista av dem. Ma
skinerna, vilka speciellt byggts vid

Enligt ett meddelande från Berlin 
avreste I,con Trotzky till *ln depor
tationsort i det kusliga Blhlrlen deH 
17 januari, en h#- egrtul men ingalup- 
«a bruten inan- Ftrax fort- avresan 
gav han' en intervju —- ett av hans ft 
uttalanden till en tidning under d* se
naste Aren, i vilken han förutnpådde, 
att den revolutionära vågen, som eb
bat ut sedan 1923, ånyo skull* stiga 
och flöda över Europa,

Paul Sebk-ffer, Berllner Tageblattk 
pålitlige Moskwa-korreHpondent, er 
höll denna Intervju.

Med anspelning pä Lloyd Georgep 
profetia, att Trotzky hade en Napo- 
*eons framtid — och 5 detta ogonbllck 
förefaller d» t. nom om den brittisk-?

Regeringsskifte torde snarast

Från Otto meddelas, att kung Haa
kon åtföljd av kronprins Olav öppna
de stortinget den IS ja n rar i.

1 trontalet talade lian om de svå
righeter. de flesta näringarna mött 
under 1827, och antydde de under
handlingar angående handel, sjöfart 
och konsulär överenskommelse med 
Förenta Staterna, vilka snart skola 
vara slutförda.

Talet var mycket kort. då den nu
varande regeringen kommer att in 
lam na sin avskedsansökan med anled
ning av utgången av valet i oktober, 
uå arbetarpartiet vann en överväldi
gande seger på bekostnad av de kon
servativa och de liberala.

Till talman tF.sågs Harobro, högern, 
cch till v leetalman Hornsrud, arbetar- 
lartiet.

alg för några större risker, även om 
lätt visan av eg lycklig slump skulle 
råka få fast 1 honom. Brottet kan in-

. ifas kännbarare än med boter. | Foåker-verken i New Jersey Är 
vilka kunna utkrävas endast av sax- Western Canada Airways’ råk ning 
ja ren. Köparen är infe hemfallen till ‘ ^ *ro av *«na»te typ. De skola av

det lokala bolaget huvudsakligen
Det lider Intet trlvel. att dessa för- Vli“,U‘e iör traflknjrmln*. Den törsta

nyeronten kommer att bil mellan The 
Tas och Hudson, Ont, enligt ett uttu- 

soui *aDde *T J- A MacDongall, bolagets 
kassör.

Gruvkonflikten svålltr ut. Arbetar- 
parten har beslutat förklara strejk 
vid Grängesbergs alla gruvor fr. o.m. 
i måndags, då även arbetarna vid gru
vorna vid Kiruna och Malmberget för 
klarnde sympati strejk.

Konflikten kom därigenom att om
fatta ytterligare över 4.000 arbetare.

något ansvar alls.

hållanden under de senaste ^tren dri
vit upp förbrukningen av kokain i 
Stockholm till en omfattning, 
uen tidigare inte haft, och att lasten 
börjat sprida sig till allt vidare kret
sar. Det är mestadel» på dans
lokaler av clika kvalitet, som handeln 
med det vita pulvret eker. varjämte 
varje natt Ingalunda obetydliga kvan- 

Cnder föregående vecka förekom titeter avyttras på gatorna, framför 
mo några sammanstötningar med re- allt på Birger Jarla-gatan. i Kungs- 
geringen som fick ge vika 1 en del trädgårdens gångar och 
punkter Medlemmar representerande den. dar köpare och säljare råkas och 
Winnipeg lyckades tå de delar bord- göra upp sina affärer, ofta efter ut
lagda. vilka före sk rj va sprit Intäkter växling av mer eller mindre mystiska 
nas överförande till de fonderade ord och tecken såsom en garanti för j från början, att mr Balchen redan 
skattemedlen och vilka åter skola att intet svek är ined i spelet, utan denna vecka skulle föra två av ma- 
f öred ra gas. när premiärminister båda parterna åro renhåriga medlem- skinerna hit, men våderleksfbthållan- 
Bracken återvänder. Staden Winni mar av kokalnlsternas hemliga biöd- öena äro allt annat an lovande, var- 
peg har nämligen Inlagt protest mot tas kap. för man har ändrat planerna,
att den skall berövas sin del gv It; Det finnes fullt med folk av bada Flygföraren J H- HoHey vid West- 
komsterna. könen, som driva samma »lags a t fä- Canada Airways flög på förmW-

Nar Hon Wf J Major. K. C geoe- j rer. Priset tycks variera mellan 5 för att otoU besökaren och
raladvokaten. antydde tor hoset 1, kr pr gram och 10 kr„ och då år det "} korterade honom till lnndnlngeplat- 
fredags. att lagen torde komma gtt ändå högst tvivelaktigt, huruvida den 6en Tid Red River vid foten av Bran- 
Trsida I kraft den 30 april, antogs han. vara aom på gatorna b ju des ut ^on Avenue-
därmed åsyfta UcenaåreL Han har som kokain Inte år väsentligs upp- snmtal. som 8.C.T. hade
rodan meddelat, att man ej tår draga blandad med burs yrs eller något an- 
ac?r sluta itsen. att **beer-park»r»* nat kemikalium ar enahanda utaeen- 
med intertmsticens ej skulle få öpp- oe. I 4e allra flesta fall år så for
nas före detta datrro.

till:

Manitobas legislatur införDe förnyade “krigsryktena”
Mr Balchen. vilken som bekant del

tog i Commander Richard Byrås at- 
lantfiygning, åtföljdea på sin tur till 
Winnipeg av J. H. Mears, teaterman 
från New York och personlig vån till 
p i Balchen.

en arbetsfylld session.från Förenta Staterna.
en ej alltför avlägsen Förenta Staterna stode inför eti 

snart och oundvikligt krig med sin i 
konkurrenter på världsmarknaden, 
uppmanade Idaho-eenatorn skattebe
talarna att göra sig hörda “innan det- 
•a dåraktiga program bleve antaget.”

Senator Borah beskrev uttalanden 
liknande Hughes* och Planketta som 
«k adliga 1 allra högsta grad. “Om nå
got över huvud taget skulle kunna 
åstadkomma krig mellan Lvcnne sto
ra nationer, * sade ban. ‘är det d<*saa 
fiottu t vidgnings program jämte utta- 
•anden från marinerna i respektiva 
Under, att krig är oundvikllgL Sådan 
rar dm dåraktiga polilHt, som fördes 
i England och Tyskland mellan 19vt) 
et-h 1914 och var en av huvudorsa
kerna till världskriget Om det före
slagna flottprögrammet antages, tår 
landet den störrta flotta I våriden. 
Samtidigt man Bgger fram program
met. antyder man, att denna flotta ej 
är till för att skydda vår handel, ttiac 
för ett omedelbart och oundvikligt 
krig."

Senator Bormh påpekar vidare, tft 
detta av allt att döma utgör en del 
yv en våiorganlserad plan att prepä- 
rerm den allmltna meningen i favör 

B- Plunkatt senaste förklaring, att av en sjömilltär kapprustning.

Ett krig
framtid m.tilan Förinta Staterna och 
desa konkurrenter pa världsmarkna
den förotspåddes slstlidne lördag av 
vireamtral Charles P. Plunkett. kom
mendant vid Brooklyn* örlogsvarv

Når Manltobalegt sia turen börjar »In 
arbetsvecka med både eflermidAsgs- 
och kvåll»-sessioner, förefalla dess 
medlemmar fast beslutna att bringa 
sprit kon t roll-lagen från kommktésta- 
diet med tå mycken skyndsamhet. 
»om vore förenlig med det begrun
dande. frågan år bert t tigad till 

Av det beskäftiga pratet I korrido
rer och förrum i leglalaturbyggnaden 
efter sessionens avslutande 
veckan framgick, att 
kommittén skalle hinna höra det rista

tredje låsningen av detsamma.

På söndagen tiUryggalades sträc
kan mellan New York och St. Paul. 
den längsta delen av turen, och land
ningen försiggick lyckligt omkr. kl 
4 40 på eft-rmiddagen Avsikten vsr

Humlegår-

Vtd en diskussion i National Re- 
pubhean Club av det Törenlagna ma
rina ny byggnads programmet på $725.- 
900.000 sade amiral Plunkett: “Vl 
äro 1 dag närmare krig än någonair 
förut under vår historia som nation. 
Följden av kommersiell och Industri
ell verksamhet är oundvikligen krig."

Detta jämte andra “krigiska" ut
talanden ar amerikanska sjöofficera
re 1 samband med dera» anspråk på 
oa större flotta bar föranlett mr Bo- 
iah. ordförande 1 senatens utrikespo
litiska kommitté, att stämpla sådant 
tal och handlingssätt som “rena dår
skapen."

1 det han riktar uppmärksamheten 
på amiralens Charles F. Hughes, ebef 

•Ut förbereda den andra flykten till för de sjömilltåra operationerna, ad 
vecka får mr (vokatyr för ett. ajömllitårt nybygg 

Balchen mera tid på sig att studera nadsprogram p& ej långt tf.^n en 
det canadensiska firgåväsendets Han milliard dollars (enligt amerikanskt

mllU bety-

tom 
rtetaile. att

aa tastorslarat denna v-eka Optt 
mister bland leetataturmedlemmerni 
IvktWUdr denna åsikt med HlrtiAe 
tan. medan andra. 1 betraktande ar da 
SM punkter eUer fler.

arbetet för artattkeaa främjande rar 
föremål för ett uttömmande samtal 
de bagge artatörerna emellan.

Balchen» besök I Canada kan I viss 
n ån även anees som en räcker bragt 
1 rtyevåaendeta tjSnat. då den fram
stående flygaren därmed på ett alåeu 
de sått berteade predalonena och tilt- 
förfltllghetens triumf

återstå att
övervägande, ayatea tveka autaga

tnsråaaiea. med mr Balchee sent på måadaga.
natten, yttrade dea celebre arlattkem 
bland annat betiäffbade Uadbergt» 
arbete t avlatlkena tjänat, an detta 
med all säkerhet

Emellertid bar möjligheten, att lag- t
förslaget skall bringas ar alti kom 
mltldetadli 
ka förutspå»a. Oas denna profetia 
skulle uppfyllas, kommer striden 
det Ulla häftet att latrada I siu Cjär I 
de och statliga skede aaata vecka, aå 
kommittöe framlägger lagförslaget 

«g aa

| hållandet — deea bättra, kan man va 
Samtidigt liar kommissionen, även t* frestad att såga. De aom sa!skål

la varan I minut åro at gott som ete- 
* lutande nattens låt‘a garde och de
ras beskyddare
åra att eöka ia -ro alla aamhallaUaa-

Mr Balchen återvände redan på tie-någon gång denaa vec-
att dagsmorgonen den St klockan 10 Bi-

granden Ull en enorm etreckllng sv 
speciell* den kommersiella flygeln
pen.

om lagförslaget går Igenom — kanske
Canada- Under

I wlufet av nästa vecka — b-alntat Kunderna däremot
fkatatallä atna regier cch Öeetan.m.-l Före I.l nd berg ha avresa tfH Mexico
aer oeh aåtta I gång den nya lagern t'ad» mr Balchen ett låagra ital i T då deltaga I en lanch. aom rakneaått aa hallon.
maskieevi. vilket n.jhaeJa aår fi.i _ »nd den frejdade vtkiagen. ' rid vtt-

km duaile htoadtor (art I alntet av februari (EortaI •j

■sv 0 s‘■<r

.SVENSKA CANADA-TmmNGEN IS THE LARGEST AND HA S fHE URGEST QIRCUVVnONf PRT VINClTvT-

Svenska Canaba-
ANT SWBDiSH NEWS» AM5H IN CANADA.

YY För det tuwla I radio, elektriska 
apparater och arbetea 

ekriv, trlefnnria eller betrak 
Srhumai-her — Mac Ken »ie 

— Kammen M4.
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